
 

 

Płock, dnia 04.10.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.265.5.2023 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą w rozumieniu 

ustawy o działalności leczniczej, na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: badań 

laboratoryjnych i specjalistycznych na rzecz pacjentów objętych opieką zdrowotną przez 

Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy SPZOZ w Płocku Oddział w Radomiu 

przy ul. Rodziny Winczewskich 5. 

 

W związku z wpłynięciem pytań do ww. konkursu dotyczącego Pakietu Nr 1 – badania 

laboratoryjne, MWOMP SPZOZ udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 

Czy Zleceniodawca dopuszcza możliwość usunięcia z Przedmiotu Zamówienia Pakiet 1 – 

badania laboratoryjne, część „Badania biochemiczne” pozycji numer 24 „Gazometria 

mieszanej krwi żylnej lub włośniczkowej”? Prawidłowe wykonanie badania wymaga, aby 

materiał był dostarczony na aparat po 15-20 minutach od pobrania, co czyni badanie 

niemożliwym do prawidłowego wykonania biorąc pod uwagę konieczność jego 

przetransportowania. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza możliwość pobrania materiału biologicznego w laboratorium 

Wykonawcy znajdującym się na terenie miasta Radomia. 

Pytanie nr 2 

Czy Zleceniodawca dopuszcza możliwość wydzielenia oddzielnego pakietu na badania objęte 

specjalną procedurą odbioru wyników znajdujące się w: „Pakiet 1 – badania laboratoryjne”, 

„Wytyczne realizacji w/w świadczeń” pkt 14. „Odbiór wyników”, ppkt c) treść poniżej: 

„odbiór wyników (…) w szczególnie uzasadnionych przypadkach dotyczących badań: 

Gazometria, troponina, CK-MB (masa), karboksyhemoglobina, methemoglobina, antygen HBS 

oraz anty HIV – w ciągu jednej godziny od czasu dostarczenia materiału biologicznego przez 

Zleceniodawcę lub pobrania materiału przez Zleceniobiorcę od pacjenta wysłanego do niego – 

forma przekazania wyników zgodnie z zapisem pkt 10 i 13.Tym samym usuwając powyższe 

pozycje z pakietu nr 1? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż wykreśla z Wytycznych do Pakietu Nr 1 – badania laboratoryjne 

podpunkt c z punktu 14 i pozostawia maksymalne czasy oczekiwania na wynik badania 

wskazane w tabeli. 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na 

06.10.2023 r. w celu rzetelnego skonstruowania oferty. Naszą prośbę motywujemy bardzo 

krótkim terminem przeznaczonym na przygotowanie oferty oraz koniecznością czasochłonnej 

analizy przedmiotu zamówienia. Dodatkowy czas przyczyni się z całą pewnością do lepszego 

zapoznania się z przedmiotem zamówienia oraz umożliwi złożenie korzystnej cenowo oferty. 

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż w dniu 03.10.2023 r. zmienił termin składania i otwarcia ofert na 

dzień 06.10.2023 r. odpowiednio na godz. 900 i 915. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, czy podana nazwa badania: „ poz. 11 Toxocara cannis Przeciwciała 

IgG (anty-Toxocara canis IgG)” jest właściwa.  Kod ICD nie dotyczy Toxocara.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, iż w Pakiecie 1 – badania laboratoryjne, w Diagnostyce infekcji w 

pozycji  11 powinno być:  

11. V33 
Wirus zapalenia wątroby typu B HBc 

IgM (ilościowo) 
5     7 dni 

Poprawiony załącznik będzie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 

 

Zmodyfikowany Formularz szczegółowy zostanie udostępniony na platformie prowadzonego 

postępowania.  
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